
NIF-NYTT Nr. 2-11 Årg. 34 nif-nytt@nossebroif.se 1 

 

Tipspromenader hösten 2011 

Start kl. 10.00-11.30 

4 sep ICA Supermarket    

11 sep XL-BYGG Byggbiten   

18 sep  Dekåra Blomsterdesign   

25 sep  Essunga Pastorat  (från Församlingshemmet) 

2 okt Erikssons Chark  (från Brovallen)  

9 okt Hemköp 

16 okt NLT   (från Brovallen) 

23 okt Sparbanken Skaraborg   

30 okt Gerdas Bröd   (från Brovallen) 

 

STYRELSEN 

Det vackra höstvädret är äntligen här med allt vad det innebär! Sol, regn, hagel, översvämningar 
och stormvindar. Eller vad är egentligen skillnaden mellan höst, vinter, vår och sommarvädret? 
Någon som vet? Nej skämt åsido. Jag hoppas att alla NIF:are har fått njuta av några fina 
sommardagar och att Ni nu är utvilade och redo för nya tag. 
 
I skrivande stund håller vi på med ett projekt i föreningen som går ut på att arbeta fram 
arbetsbeskrivningar för styrelsen och samtliga sektioner inom NIF. Syftet är dels att underlätta för 
såväl gamla som nya förtroendevalda att på ett enklare sätt sätta sig in i och få en överblick över 
föreningens olika arbetsuppgifter, men även för valberedningen i deras arbete. Respektive sektion 
har själva fått arbeta fram ett dokument där de beskriver sitt arbete under året. Tanken är att under 
hösten arbeta fram beskrivningar också för alla övriga förtroendevalda samt ledare. Styrelsen tror 
och hoppas att arbetsbeskrivningarna kommer att hjälpa till att driva föreningen framåt och hjälpa 
oss att uppfylla våra visioner och mål. 
 
Jag och övriga i styrelsen vill passa på att (än en gång) tacka vår fantastiska pensionärsgrupp som 
helt ideellt utför diverse arbeten på Brovallen. Tyvärr är dock underhållet på anläggningen något 
eftersatt och vi jobbar med att finna en lösning på någon form av vaktmästartjänst till Brovallen.  
/Sara Bergqvist 
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FOTBOLLSSEKTIONEN 
HERRGRUPPEN 

 
Årets serie har inte formaterats till fördel för Nossebro IF. Vi hade förhoppningar om en bättre 
placering än den som råder i skrivande stund (näst sist).  
 
En tabellplacering ljuger inte så det finns inga bortförklaringar till årets mindre bra resultat. Vi 
räcker helt enkelt inte till i årets serie. Och tyvärr, så är ju detta år det sämsta tänkbara att inte göra 
ett bra resultat eftersom sex lag åker ur till division fem. Men om vi skall försöka oss på en liten 
analys så här i slutskedet på säsongen är det framförallt den mentala statusen som har spökat för 
oss. Vi tror inte riktigt på oss själva. Framförallt inte i situationer då vi skall prestera ett resultat och 
då vi är pressade. Vi har förlorat ett antal matcher med uddamålet och vi faller ur långa perioder 
under matcherna som är svåra att komma ur. Efter första matchen som jag tycker vi gjorde riktigt 
bra så började vi tappa efter att vi förlorade mot Vara SK. Det var många som trodde att det var 
”kört” och att nu blir det jobbigt. När vi började tänka i dessa banor så var det svårt att ta sig ur 
detta grepp. Vi har stundtals spelat riktigt bra och man ser tydligt att spelet finns där under ytan.  
 
Trots att det är teoretiskt möjligt att klara sig kvar i årets serie och att vi absolut inte ger upp innan 
det är helt kört så blir det naturligtvis svårt att hitta tillbaka till en jämn och bra standard genom 
hela matcherna för att hinna ikapp.  
 
Det finns massor av talang i NIF i dagsläget. Men det finns mycket som kan göras bättre. Jag själv tar 
naturligtvis på mig en stor del av att inte lyckats få fram spelet, att skapa vinnarskallar, pondus och 
att tro på sig själv. Dock så har vi spelat väldigt bra de gånger då konsekvenserna av agerandet inte 
har så stor inverkan som träningsmatcher och på träningar. Kan vi lyckas få till detta även på 
tävlingsmatcher så kan det bli bra.  
 
Avslutningsvis så både hoppas och tror jag på att vi kan forma en vision inför framtiden. Att spela 
med ett ”kommunlag” högre upp i seriesystemen. Organisera en handlingsplan med kommunen, 
föreningar och övriga inblandade. Vi har spelat fotboll (Herr) i division fem och sex de senaste fyrtio 
åren (med undantag för division fyra ett fåtal gånger), och det kommer inte att bli någon skillnad de 
närmsta fyrtio åren om vi inte kan förändra vårt sätt att tänka och kliva fram några positioner. Ett 
steg har vi redan tagit med konstgräsplanen och det är mycket positivt.  /Patrik Widell 
 

 

DAMGRUPPEN 

 
Efter en tung vår går det nu bättre för damerna. Trots dålig uppslutning på sommarträningarna har 
vi nu vunnit de två första höstmatcherna mot Åsaka och Trollhättans BoIS och avancerar sakta men 
säkert upp i tabellen.  
 
Efter förändringarna vi gjorde i våras med ny tränare (Carin Martinsson) och färre träningar är vi nu 
uppe i ett snitt på 15 personer per träning. Vi har väldigt roligt ihop och detta har lockat tillbaka 
nygamla förmågor som Sofia Holsendal och Julia Andreasson, vilket vi är mycket glada för! 
För att behålla den goda stämningen i laget har vi en hemlig träning i månaden där vi hittar på roliga 
saker som brännbollsturnering och musikquiz.  
 
I höst är EFFK:s anläggning Lunnehov vår hemmaplan och vi hoppas att så många som möjligt 
kommer och kollar!  /Johanna Almqvist 
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UNGDOMSGRUPPEN 

 
Nu när utomhussäsongen börjar närma sig sitt slut så kan vi summera några av höjdpunkterna.  
En av dem var fotbollsskolan där ett 50-tal barn deltog. Ledarna Johan Edlundh och Per Stockhem 
körde efter Svenska Fotbollsförbundets koncept ”Landslagets Fotbollsskola”. Veckan var mycket 
uppskattad bland deltagarna. Även Per Mogren, Anders Björklund, John Edvardsson och Felix 
Carlsson hjälpte mycket förtjänstfullt till som ledare. 
 
I den allsvenska matchen mellan IF Elfsborg och Halmstads BK var våra NIF knattar maskotar, d.v.s. 
de följde med var sin spelare ut till matchen iförda respektive lags matchtröjor. Även vårt 13-års lag 
var med i denna match och hjälpte till som bollkallar.  
Lagen har också varit med i en del cuper, bl.a. Oddebollen i Uddevalla, Lithells cup i Grästorp och 
Fricocupen i Herrljunga.  
 
På invigningsdagen för vår nya konstgräsplan arrangerades det en minicup som var mycket 
uppskattad bland de deltagande lagen. Även om man inte ska vara så resultat fixerad vid unga 
åldrar så måste vi nämna att vårt P10 lag vann denna något historiska cup!  /Robert Gunterberg 

 

 
                                                                                  Gruppbild från Landslagets Fotbollsskola. Foto: Patrik Svensson 

 

HANDBOLLSEKTIONEN 

 
Nu har försäsongen inför handbollssäsongen 2011/12  kommit igång så smått. Först ut har 
seniorherrarna varit och de övriga lagen drar igång inom kort. Information om träningstider för de 
olika lagen kommer så snart schemat är fastställt. 
 
F93-laget som varit träget under många år kommer inte att fortsätta denna säsong. Spelarantalet 
har minskat, bl. a. p.g.a. studier på annan ort samt att tre spelare gått över till Alingsås HK för att 
pröva sina vingar. Vårgårda IK är i samma läge, därför har vi inlett ett samarbete med dem, så: För 
första gången på nästan tre decennier kommer det att spelas seniorhandboll för damer i Nossebro! 
Vi kommer alltså att spela med ett gemensamt lag i Div. 3 Västergötland under namnet Nossebro 
IF/Vårgårda IK. Hemmamatcherna kommer att spelas både i Nossebro och Vårgårda och första 
matchen spelas i Nossebro den 7/10 kl. 20.30 (efter seniorherrarnas match).  Ledare för damlaget är 
Mikael Axelsson från VIK och Per Stockhem d.y. från NIF.  
 
Herrlaget kommer även denna säsong att spela i Div. 4 Västergötland. Hemmapremiären spelas den 
23/9 kl. 19.00, med ett lokalderby mot Vårgårda IK. Spelartruppen är i stort sett oförändrad jämfört 
med förra säsongen, Jonas Jonsson kommer fortsatt att vara spelande tränare, och Dag Hultberg 
fortsätter som lagledare. 
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Denna säsong är två ungdomslag anmälda till seriespel, F98 och P98. 
Båda lagen spelar sina matcher i form av sammandrag (3 lag möter varandra samma vid samma 
tillfälle), och spelprogram kommer att finnas på hemsidan. 
F98 tränas och leds av Jimmie Seger med assistans av Anna Karlsson och Alexandra Knutsdottir. 
Start hemma den 1 oktober mot HK Brätte respektive Tibro HK. 
P98 tränas av Carl Dafgård och Sebastian Johansson, lagledare Per Alfredsson. Start hemma 4/12 
mot Skövde respektive HK Guldkroken. 
 
Vi kommer även denna säsong att ha Boll och lek för våra yngsta handbollsspelare, ledare är som 
tidigare Elina Heder-Larsson och Per Stockhem d.y. Vi hoppas att kunna påbörja matchspel så snart 
våra yngsta spelare är mogna för detta. 
Vi vill på förhand passa på att tacka alla föräldrar för att ni ställer upp i sekretariat, kiosk och med 
transport till matcherna – Ert stöd är oumbärligt! 
 
Till sist önskar vi alla supportrar hjärtligt välkomna till våra matcher i vinter!   
(Hoppa över Let’s Dance och kom till Idrottshallen istället för Riktig Underhållning)! 
/Handbollssektionen 

 

 
                                                                                                          Bild på NIF:s F 93-94 lag från Åhus Beachhandbollsfestival.  

 
Vi testar direkt-rapportering! 

 
Vi har börjat med en ny tjänst för Er som inte har möjlighet att se Herr A-lagets hemmamatcher i 
fotboll - nämligen direktrapportering av matcherna på Internet. Via www.everysport.com kan Du 
följa alla viktiga händelser i matcherna (mål, målchanser, gula/röda kort, hörnor och farliga 
frisparkar etc.). Nuförtiden när många har Internet i sina mobiltelefoner, eller har igång datorn 
hemma eller på jobbet, och det finns ett intresse för dem som inte har möjlighet att se matchen på 
plats, känns direkt-rapporteringen som en intressant tjänst. 
 
NIF:s seriekollega Hestrafors IF använder samma tjänst fullt ut sedan i våras, och när vi mötte dem 
på bortaplan i våras följde flera NIF:are matchen direkt på webben, därav väcktes idén om att göra 
likadant.  
Vi har redan hunnit med att rapportera från våra två senaste hemmamatcher mot just Hestrafors IF 
och Södra Härene IF. Ett 20 tal besökare följde respektive match via webben. Linus Edlundh sköter 
rapporteringen direkt via mobiltelefon. 
Om du vill följa hemmamatcherna via webben håll då utkik efter länken som alltid ligger under 
matchannonsen på hemsidan inför varje hemmamatch. Eventuellt kommer vi även att rapportera 
från vissa bortamatcher framöver.  /Klas Stockhem IT-ansvarig 
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Senaste nytt från Stallaholmsvallen AB 
 

Invigningen den 26 juli 2011 

Till den mycket festliga invigningen av konstgräsplanen hade drygt 600 personer mött upp.  
Invigningen inleddes med en minicup mellan ungdomslag från Saleby IF, Elmer-Fåglum FK, 
Skoftebyns IF, Nossebro IF-Essunga IS-Främmestads IK, Vedums AIS och IK Gauthiod.  
I seniormatchen som spelades mellan Vara och Essunga kommuner segrade Vara med 2-1. 
Konferencier Lennart Svantesson erinrade i en introduktion vid själva invigningen om samarbetet 
mellan de fem fotbollsklubbarna i kommunen som möjliggjort förverkligandet av projektet. 
Projektledaren Lennart Ljungsberg gav en återblick av arbetet med planen och betonade alla ideella 
arbetstimmar som lagts ner av många klubbmedlemmar. 
Elisabeth Stålarm, ordförande i Sparbanksstiftelsen som bidragit med 1,5 miljoner kr till planen var 
mycket imponerad över det stora arbete som klubbarna lagt ner. 
- I Nossebro är idealitet ingen bristvara, sa Elisabeth. 
Essungas kommunalråd Bengt Viktorsson framhöll också det fina samarbetet mellan kommunens 
klubbar och tyckte att planen också hamnat på rätt plats – centralt i samhället. 
Essunga Kommun har som största bidragsgivare stöttat projektet med 2,5 miljoner kr. 
Bengt önskade lycka till och överlämnade en matchboll till konstgräsordföranden Morgan Härnälv. 
Därefter klipptes invigningsbandet av en grupp unga spelare. 
Underhållningen i samband med invigningsfestligheterna sköttes galant av sångerskan Sanna 
Persson, ackoponjerad av Christer El-Mochantaf, och coverbandet Haaks. 
Severingstältet som var öppet under hela kvällen utgjorde en trevlig samlingspunkt. 
Kvarvarande arbeten 

Nu återstår byggandet av förrådet samt sådd av gräsytorna runt planen. Dessa arbeten beräknas 
starta inom kort. 
Bokning av tränings – och matchtider 

Bokningarna på hemsidan (www.sparbanksvallen.se) har nu kommit igång och regler för bokning 
finns där. 
OBS! Ni som vill spela eller träna på planen måste boka detta via någon av de tre kontakter som 
finns angivna på hemsidan. Kostnaden för klubbarna i kommunen är 200 kr/tim. 
Ekonomi 

Ekonomiskt är vi ännu inte hemma, bl.a. har vi ingen traktor.  
Vi är alltså i behov av mera sponsorpengar. 
Ni som ännu inte har skaffat er någon andel i planen – Gör detta nu! – via hemsidan eller kontakta 
någon i styrelsen. 100 kr/andel (en andel = 1 m2).  /Christer Lundén 

 
 

 
                                                                                                              Bild från invigningen av Sparbanksvallen Stallaholm. Foto: NLT 
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Visste Ni att… 

 
… årsfesten kommer att gå av stapeln lördag 19 november i Skolans Aula. Utöver middag, 
underhållning och prisutdelning blir det dans till Oskar Kjällgren Band. Anmälan och mer info 
kommer ut på hemsidan under hösten. Väl mött! 
 
… vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig insats 
både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” 
Malmberg 073-652 95 30 eller info@nossebroif.se och Du är intresserad. Läs mer om blodgivning på 
www.geblod.nu. 
 
… man kan gå med i Sverigelotteriet och vinna på sitt födelsedatum varje månad och samtidigt 
stödja NIF! Lotteriet är enkelt att vara med i och blanketter med information finns vid start och 
målgång på tipspromenaderna samt på hemsidan. 
 
… man kan få rätt rad och alla vinnare från tipspromenaderna skickat till sin e-post efter 
promenaderna varje söndag!  
Klicka på tipspromenadsfliken på hemsidan för att anmäla Din e-postadress.  
 
… komikern Jan Bylund är ny programledare för BingoLotto och Du som redan spelar eller tänker 
börja spela kan på ett enkelt sätt köpa lotter genom prenumeration och samtidigt stödja NIF. 
Klicka på BingoLotto-logotypen till höger i bildkanten på vår hemsida www.nossebroif.se. 
 
… nästa nr. av NIF-NYTT kommer vid årsskiftet. Vill Du ha den skickad till Din e-post? Anmäl 
adressen på vår hemsida (klicka på NIF-NYTT i menyn)! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt skrivs ut i en något 
begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se.                                                                                                      


